Luciano, Campinho e Morros ", cadastrado na RFB sob o nº 4.728.026-3, com área declarada de 3.512,9 ha, localizado no Município de Delmiro Gouveia/AL.
O crédito tributário objeto do presente processo administrativo foi apurado no valor de R$ R$408.678,72 (quatrocentos e oito mil, seiscentos e setenta e oito reais e setenta e dois centavos), já incluídos os juros e a multa.
Ante a clareza do Relatório constante da decisão proferida pela DRJ, transcrevo:
A ação fiscal, proveniente dos trabalhos de revisão da DITR/2011 incidentes em malha valor, iniciou-se com o Termo de Intimação Fiscal nº 04401/00014/2016 de fls.

[...]

"Fazenda Luciano, Campinho e Morros ", cadastrado na RFB sob o nº 4.728.026­3, com área 
declarada de 3.512,9 ha, localizado no Município de Delmiro Gouveia/AL. 

O crédito tributário objeto do presente processo administrativo foi apurado no 
valor de R$ R$408.678,72 (quatrocentos e oito mil, seiscentos e setenta e oito reais e setenta e 
dois centavos), já incluídos os juros e a multa. 

Ante  a  clareza  do  Relatório  constante  da  decisão  proferida  pela  DRJ, 
transcrevo: 

A  ação  fiscal,  proveniente  dos  trabalhos  de  revisão  da 
DITR/2011  incidentes  em malha valor,  iniciou­se  com o Termo